2024年 11月 1日

各 位

株式会社 NEXYZ.との業務提携契約の締結について

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）は、脱炭素経営に向けた課題を抱えるお客さまに対して、省エネ設備を活

用した CO₂排出量削減への取り組みを支援するため、株式会社 NEXYZ.（代表取締役社長 大前 成平）と業務提

携契約を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 当行は、今後も「脱炭素化」へ向けたサービスの提供を通じて、地域のお客さまの課題解決をサポートしてまいります。

記

１． 業務提携の主な内容

      当行のお客さまに対する、最新省エネ設備導入支援サービス「ネクシーズ ZERO」の紹介

２． 業務提携先の概要

会社名 株式会社 NEXYZ.

代表者 代表取締役社長 大前 成平

本社所在地 東京都渋谷区桜丘町 20-4 ネクシーズ スクエアビル

事業内容 LED照明や空調機器など業務用設備の販売

「ネクシーズ ZERO」

サービス概要

・ LED照明や空調機器などの各種最新設備を、初期投資ゼロかつ月額サービス

料形式で導入することが可能なサービスです。

・ 設備の導入にあたり、株式会社 NEXYZ.がお客さまに対して、見積の作成から

CO₂排出量削減の計算、商品の選定、仕入、工事の手配、施工管理、アフター

フォローを一貫して行います。

・ サービス期間終了後は、お客さまに所有権が移転します。

３． 契約締結日

      2024年 11月 1日

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9:00～17:00